DEMAIS – CNPJ:  83.594.978/0001-56,  Pagamento de 02
(duas) inscrições para participação no evento denominado
“XXII  MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS”  que
será realizado entre os dias 25 a 28 de abril de 2023, na
cidade de Brasília/DF, pelo valor total de R$1.300,00 (mil e
trezentos reais), a ser pago em uma única parcela, venho
desta forma declarar  a  inexigibilidade de licitação para
contratação  da  referida  empresa,  determinando  que  se
proceda  com  a  elaboração  do  extrato  e  respectiva
publicação na imprensa oficial.